
Stránka 1 z 24 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Městský soud v Praze

Spisová značka: MSPH 78 INS 13897 / 2021

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Studio JKt, s.r.o. v likvidaci

IČO: 6 1 8 5 7 0 8 4

Sídlo: Elišky Krásnohorské 134/9, Praha 1, 110 00

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 21.12.2021 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 781 877 Kč 0 Kč 0 Kč 781 877 Kč

Finanční prostředky 69 388,65 Kč 0 Kč 0 Kč 69 388,65 Kč

Pohledávky 547 767,79 Kč 0 Kč 0 Kč 547 767,79 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 1 399 033,44 Kč 0 Kč 0 Kč 1 399 033,44 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 24 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Sisly satén s květy 137 cm, výrobce: Artedomo

1
3 395 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Foster bílé plátno 300 cm, výrobce: AZNAR

2
3 135 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Pomeranč 300 cm, výrobce: bauman

3
3 640 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Bílá s nití, bez Pb, 300 cm, výrobce: Bel Air

4
5 181 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Meruňka s nitkou s Pb, výrobce: Bel Air

5
4 708 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 3 z 24 Verze 2-b

Oranžová 300 cm, výrobce: Bel Air

6
3 036 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Žlutomodrá potah, výrobce: Blumecraft

7
4 914 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Žlutomodrá potah damašk, výrobce: Blumecraft

8
5 616 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Barevné pivoňky, výrobce: Braun & Rovan

9
5 250 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zlatozelená trevíra 300 cm, výrobce: Cassalegno

10
6 286 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zafiro 145, potah, zelené, výrobce: Cassalegno

11
2 064 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Colonia 300 modrozlatá kostička, výrobce: Cassalegno

12
3 715 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Colonia 300 modrý proužek, výrobce: Cassalegno

13
1 598 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Moire tmavozelené 300 cm, výrobce: Cassalegno

14
2 064 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zafiro 145, potah zelené,  výrobce: Cassalegno



Stránka 4 z 24 Verze 2-b

15
1 512 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Bonn 1, 300 cm modré pruhy,  výrobce: Cassalegno

16
5 832 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Polonia 300 růžová kávová zrna, výrobce: Cassalegno

17
11 664 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Iris 300, růžová kostička, výrobce: Cassalegno

18
8 208 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Shantung 335 cm, šedomodrý, výrobce: Cassalegno

19
16 145 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Avorio 300 cm, přírodní, výrobce: Cassalegno

20
9 108 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Colona 160, 300 cm, výrobce: Cassalegno

21
2 635 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Jeansovina 300 cm, výrobce: Cassalegno

22
3 499 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zelené proužky 300 cm, výrobce: Cassalegno

23
1 382 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Šantung šedomodrý, 280 cm, výrobce: Cassalegno

24
11 550 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 5 z 24 Verze 2-b

Rips bleděmodrý, 280 cm, výrobce: Cassalegno

25
9 120 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zelenozlatý 280 cm FR, výrobce: Cassalegno

26
12 281 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Praga vzorovaná crash, výrobce: Cassalegno

27
1 146 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Betula 335, nitka, výrobce: Cassalegno

28
1 084 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Capital zelenožlutá s listy, výrobce: Cassalegno

29
2 675 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zelené listy 140, výrobce: Claremont

30
903 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Jambone (domy), výrobce: Claremont

31
1 684 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Neples, pruhy, modrobéžové, výrobce: Claremont

32
2 146 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Iseo, červené, výrobce: Claremont

33
9 217 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Campala grean, stavby



Stránka 6 z 24 Verze 2-b

34
3 562 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Rosaria, peach, výrobce: Claremont

35
1 642 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Samersat, výrobce: Claremont

36
2 208 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Acore, výrobce: Claremont

37
3 717 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Sisal, modré stavby, výrobce: Claremont

38
2 159 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zelený dětský vzor Jamborie, výrobce: Claremont

39
976 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Slunečnice, výrobce: Claremont

40
2 957 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Modrá se žlutými květy, výrobce: Claremont

41
1 920 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Caraway green, výrobce: Claremont

42
4 320 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Látka se vzorem, výrobce: Claremont

43
2 190 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 7 z 24 Verze 2-b

Látka se vzorem modrá, výrobce: Claremont

44
1 500 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Gotica 140, výrobce: Claremont

45
616 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Gotica 140 cm, koordinát, výrobce: Claremont

46
1 138 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Tulipány, 140 cm, výrobce: Claremont

47
1 190 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Látka se vzorem, výrobce: Claremont

48
1 650 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Pruhy modrá + reracota, výrobce: Claremont

49
1 625 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Pruhy modrá + reracota, koordinát, výrobce: Claremont

50
1 912 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Látka, výrobce: Claremont

51
1 740 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Lugano, výrobce: Claremont

52
3 959 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

A 1, výrobce: Claremont



Stránka 8 z 24 Verze 2-b

53
3 001 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Helena zelenomodrá tisk, výrobce: Claremont

54
1 862 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

21.12.2021

Dětský domečky plátno, výrobce: Claremont

55
1 090 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Buni, satén, dětský, výrobce: Claremont

56
2 707 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Vytkávaný, výrobce: Claremont

57
732 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Provence, modré cibulky, výrobce: Claremont

58
1 415 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Marco, modrý mušelín, výrobce: Claremont

59
1 226 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Marco, oranžový mušelín, výrobce: Claremont

60
907 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Numa, oranžové listy, výrobce: Claremont

61
2 033 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Chianti, cibulky vínové

62
2 940 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 9 z 24 Verze 2-b

Chianti, cibulky modré, výrobce: Claremont

63
3 192 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Chianti , cibulky hnědé, výrobce: Claremont

64
3 612 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Numa, zelené listy, výrobce: Claremont

65
890 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Oranžové květy, výrobce: Claremont

66
2 402 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Modré stavby, výrobce: Claremont

67
2 638 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Capital, zelenožlutá s listy, výrobce: Claremont

68
1 798 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Satén, výrobce: Cordima

69
2 489 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Růžový satén s Pb, výrobce: Cordima

70
7 271 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Satén žlutý, 140 cm, výrobce: Cordima

71
1 537 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zelenožlutý pruh, plátno, výrobce: Covinghton



Stránka 10 z 24 Verze 2-b

72
9 227 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Modrý tisk bavlna, výrobce: Covinghton

73
2 534 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Kooudinát kytky, výrobce: Covinghton

74
11 248 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Potah, damask, výrobce: Covinghton

75
6 120 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Bílý damašek tkaný, výrobce: Cowinghton

76
2 175 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

ELVO 9210, teracoty 300 cm, výrobce: CSM

77
6 705 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Růžový proužek, výrobce: D + N

78
3 671 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Růžový proužek, výrobce: Dana Mils

79
11 400 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Vytkávaná zelená kostka, FR, výrobce: Dana Mils

80
4 632 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

5x Toupe organza 300 cm, výrobce: dekoma

81
1 362 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 11 z 24 Verze 2-b

2x Zatíraný blackout bílý FR, výrobce: Delius

82
28 600 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

34396 s 140, výrobce: Delius

83
990 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Edward, růžová, výrobce: Delius

84
863 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Edward, petrol, výrobce: Delius

85
2 105 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zatíraný blackout bílý FR, výrobce: Delius

86
5 940 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

35357, výrobce: Delius

87
1 350 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

GEO 150 cm, FR, vínová, výrobce: Delius

88
350 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

GEO 150 cm, FR, černý, výrobce: Delius

89
420 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Satén béžový, výrobce: drapilux

90
864 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D16105, výrobce: drapilux



Stránka 12 z 24 Verze 2-b

91
2 240 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D11409, výrobce: drapilux

92
1 122 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D14402, výrobce: drapilux

93
2 950 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D242, výrobce: drapilux

94
4 350 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D11750, 140 cm, výrobce: drapilux

95
2 474 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D24609, bavlna, pruhy, výrobce: drapilux

96
2 181 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D206, žinylka, výrobce: drapilux

97
690 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D22935, 140 cm, výrobce: drapilux

98
3 150 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D16518, 140 cm, výrobce: drapilux

99
1 728 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D14401, 140 cm FR, výrobce: drapilux

100
1 362 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 13 z 24 Verze 2-b

Rybí kost, hnědá, FR, výrobce: drapilux

101
805 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D14465, výrobce: drapilux

102
1 550 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D11782, výrobce: drapilux

103
582 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D23515, kostky FR, výrobce: drapilux

104
1 068 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D11917, výrobce: drapilux

105
855 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D234, zatíraný, výrobce: drapilux

106
1 131 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D234, zatíraný, modrý FR, výrobce: drapilux

107
1 333 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D119, zelené, výrobce: drapilux

108
5 643 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Bavlna, žlutá, pruhy, výrobce: drapilux

109
4 800 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D23119, pruhy, Co, výrobce: drapilux



Stránka 14 z 24 Verze 2-b

110
377 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

5x D23119, kostka FR, výrobce: drapilux

111
116 525 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D20903, pruhy FR, výrobce: drapilux

112
11 524 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D76709, 180 cm, bílá, výrobce: drapilux

113
750 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D78909, bílý pruh, výrobce: drapilux

114
2 678 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D77409, bílý tisk, 300 cm, výrobce: drapilux

115
2 625 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D82835, síťovina, 260cm, výrobce: drapilux

116
3 927 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D1890, 270 cm, výrobce: drapilux

117
616 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D76914, meruňka, 300 cm, výrobce: drapilux

118
704 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

D76108, modrá, 180 cm, výrobce: drapilux

119
2 835 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 15 z 24 Verze 2-b

Hrubá síť madrid FR, 160 cm, výrobce: drapilux

120
5 900 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Moigashel, tm. zelené pruhy, 150 cm, výrobce: El. Svitil

121
2 786 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Látka, výrobce: El. Svitil

122
3 895 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

ELVO 911, 140 cm, výrobce: ELVO

123
10 495 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Teracota, výrobce: gardisette

124
1 157 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Otesca, 150 cm, zelená, výrobce: Hedva

125
2 400 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Otesca, 150 cm, teracota, výrobce: Hedva

126
3 168 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Otesca, bílá, výrobce: Hedva

127
2 208 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Otesca, zelená výrobce: Hedva

128
12 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Satén solara, 140 cm, výrobce: INKU



Stránka 16 z 24 Verze 2-b

129
2 274 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

ROMERO, satén, starorůžový, výrobce: INKU

130
2 940 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Mechově zelený, 140 cm, výrobce: INKU

131
720 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Praga, béžová, 150 cm, výrobce: kolovrat

132
2 079 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Hortenzie 150 cm, zlatá, výrobce: kolovrat

133
2 196 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Hortenzie 150 cm, zlatá col 070, výrobce: kolovrat

134
2 977 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Secese 150 cm, zlaté pruhy, výrobce: kolovrat

135
7 700 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Satén, oranžový, tenký, výrobce: Kospol

136
474 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Tisk zelená s vínovou, výrobce: Kospol

137
2 534 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Potisk teracota, výrobce: Kospol

138
845 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 17 z 24 Verze 2-b

Satén, tenký, tištěný, výrobce: Kospol

139
453 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Kostka šedočervená, 300 cm, výrobce: Loneta

140
9 828 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Červená, plátno, 300 cm, výrobce: Loneta

141
9 660 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Červená, plátno, 300 cm, výrobce: mantis

142
1 700 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Tisk, výrobce: Manmex

143
18 920 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

2x Organza zlatomodrá s Pb, výrobce: marteks

144
6 848 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Bílý s Pb, 280cm, výrobce: marteks

145
470 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Voil bílý, 300 cm, výrobce: martex

146
239 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Rips šedý 145 cm, výrobce: miraX

147
14 608 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Etiopia, 330 cm, výrobce: mottura



Stránka 18 z 24 Verze 2-b

148
5 670 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Organza bílá s Pb, výrobce: NLF

149
858 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Organza 300 cm s Pb, výrobce: NLF

150
973 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Organza bronzová, 310 cm, výrobce: NLF

151
4 352 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Organza bordó 300 cm bez Pb, výrobce: NLF

152
2 739 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Calabria 300 cm, výrobce: NLF

153
960 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Organza ecru 300 cm, výrobce: NLF

154
499 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Venezis spring 300 cm, květy, výrobce: NLF

155
8 505 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Siena white 295 cm, výrobce: NLF

156
2 640 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Organza florencie rainbow, výrobce: NLF

157
5 568 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 19 z 24 Verze 2-b

Organza zlatomodrá, výrobce: NLF

158
3 264 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Šantung s květy, ecru, výrobce: Prestigeus

159
1 811 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zatíraný bílý, 140 cm, výrobce: Prestigeus

160
8 360 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Oranžový 140 cm, výrobce: PTA

161
1 210 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

2x bílý dim, výrobce: PTA

162
1 152 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Oranžový solution, výrobce: PTA

163
288 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

2x Nocturono šedé, 140 cm, výrobce: PTA

164
2 200 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Nocturono ecru, 140 cm, výrobce: PTA

165
450 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zlavá, výrobce: PTA

166
594 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Grafon bordó, žinylka, výrobce: RIDEX



Stránka 20 z 24 Verze 2-b

167
756 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Šedé kruhy, plátno, 280 cm, výrobce: RIOMA

168
3 384 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Organza, vzor pomeranč, 290 cm, výrobce: rus

169
9 828 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zytké záclony

170
1 500 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Samet hráškový, výrobce: Rymakers

171
2 932 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Samet béžový, výrobce: Rymakers

172
1 536 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Zelený 120 cm, výrobce: Rymakers

173
2 687 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Bílá, prší s Pb, 300 cm, výrobce: TAC

174
2 464 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Antický černozlatý, výrobce: Textra

175
5 040 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

2x Amálka potisk, 150 cm, BA, potisk, výrobce: Tiba

176
2 208 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021



Stránka 21 z 24 Verze 2-b

Amálka ecru potisk, výrobce: Tiba

177
540 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Amálka proužek, 150 cm, BA, výrobce: Tiba

178
448 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Amálka čtverce bílé, výrobce: Tiba

179
248 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Amálka potisk bílý, výrobce: Tiba

180
1 264 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Barevný potisk Amálka, výrobce: Tiba

181
367 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Bílá úpletovina, výrobce: TYLEX

182
2 176 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Chanipur 150 cm, výrobce: Warwick

183
14 756 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Modrý s tiskem, výrobce: Willmann

184
11 929 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 21.12.2021

Celkem ocenění 781 877 Kč Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků



Stránka 22 z 24 Verze 2-b

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Zůstatek na běžném účtu dlužníka u společnosti Fio banka, a.s.

1 2401537967/2010 7 877,7 Kč
Majetek dlužníka 21.12.2021

Zůstatek na běžném účtu dlužníka u společnosti Raiffeisen Bank a.s.

2 157590002/5500 1 510,95 Kč
Majetek dlužníka 21.12.2021

Zůstatek v pokladně dlužníka 

3 60 000 Kč
Majetek dlužníka 21.12.2021

Celkem hodnota 69 388,65 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Renáta Beránková Cibochová, K Dobročovicům 35, Květnice 

1 Smlouva o montáži garnýže 480 341,79 Kč

Majetek dlužníka 21.12.2021 Původní výše pohledávky 642.868 Kč, 
pohledávka byla přiznaná rozsudkem 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2015, č. 
j. 26 ECm 211/2014-24. 

Renáta Beránková Cibochová, K Dobročovicům 35, Květnice 

2
Usnesení Vrchního soudu v Praze ze dne 
30. 9. 2015 

1 050 Kč
Majetek dlužníka 21.12.2021

Náklady odvolacího řízení 

Renáta Beránková Cibochová, K Dobročovicům 35, Květnice 

3
Rozsudek Městského soudu v Praze, č. j. 
26 Ecm 211/2014-24 ze dne 26. 1. 2015

66 376 Kč
Majetek dlužníka 21.12.2021

Náklady řízení 

Celkem hodnota 547 767,79 Kč

+ -V. Ostatní majetek



Stránka 23 z 24 Verze 2-b

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 24 z 24 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Praze Dne: 21.12.2021

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek 

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


